
2. jednání ZM Březová dne 31. března 2014

USNESENÍ
z 2. jednání Zastupitelstva města Březová, které se konalo dne 31.3.2014 v 17.00 hodin v zasedací
místnosti MěÚ

Členové zastupitelstva
1. Volí:
Návrhovou komisi ve složení:p.Strnadová, Bc.Chlad, Mgr.Bláha
2. Projednali:
2.1. Navržený program 2.ZM
2.2. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
2.3. Zprávu o činnosti výborů
2.4. Kontrolu úkolů
2.5. Interpelaci občanů
2.6. Rozpočet města a pravidla rozpočtového procesu v roce 2014
2.7. Obecně závaznou vyhlášku Města č.1/2014, kterou se zrušuje OZV č.3/2003 o stanovení 
postupu při prodeji bytů a domů z majetkuMěsta Březová do soukromého vlastnictví
2.8. Operace s nemovitostmi a finančním kapitálem
a) Dohoda o uznání a úhradě dluhu - P.Škrabák
b) Dohoda o uznání a úhradě dluhu - M.Nedbalová
c) Kupní smlouva mezi Městem Březová a p.Novým - plynová přípojka
d) Kupní smlouva mezi Městem Březová a p.Lehnerem - plyn.přípojka
e) Kupní smlouva mezi Městem Březová a RWE Gasnet - plyn.přípojky
3. Berou na vědomí:
3.1. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
3.2. Zprávu o činnosti výborů
3.3. Plán práce kontrolního výboru, včetně termínů jednání
3.4. Plán práce finančního výboru, včetně termínů jednání
4. Přijali tato usnesení:
Usnesení č.10/14
ZM schvaluje tento program 2. zasedání ZM:
1. Zahájení
2. Volba návrhové komise
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Kontrola úkolů
6. Interpelace občanů
7. Rozpočet města a pravidla rozpočtového procesu v roce 2014
8. Obecně závazná vyhláška Města č.1/2014, kterou se zrušuje OZV č.3/2003 o stanovení 
postupu při prodeji bytů a domů z majetku Města Březová do soukromého vlastnictví
9. Operace s nemovitostmi a finančním kapitálem
10. Různé
Usnesení č.11/14
ZM schvaluje rozpočet Města Březová na rok 2014 dle předloženého návrhu: příjmy 77.161,900 
tis.Kč, provozní výdaje 68.367,900 tis.Kč, kapitálové výdaje 7.604,000 tis.Kč, financování - 
1.140,000tis.Kč, finanční vypořádání za rok 2013 50,000 tis.Kč, příjem (čtvrtletní odvod 3% z 
vyplacených mezd v roce 2014) a čerpání sociálního fondu 368,000 tis.Kč. ZM schvaluje pravidla
rozpočtového procesu v roce 2014. ZM schvaluje dočasné použití prostředků základní rozpočtové 
rezervy na předfinancování akce "Zateplení MěÚ Březová čp.230".



Usnesení č.12/14
ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlásku Města Březová č.1/2014, kterou se zrušují OZV 
č.3/2003, o stanovení postupu při prodeji bytů a domů z majetku Města Březová do soukromého 
vlastnictví a OZV č.1/2006, kterou se mění OZV č.3/2003, o stanovení postupu při prodeji bytů a
domů z majetku Města Březová do soukromého vlastnictví.
Usnesení č.13/14
ZM schvaluje Dohodu o uznání a úhradě dluhu na částku 79.195,--Kč s p.Petrem Škrabákem 
bytem Březová, Komenského čp.121. Dluh je za nájemné a služby poskytované s užíváním bytu za
měsíce 11,12/2011, 1,3,5/2012, 2-12/2013, vyúčtování topné sezony za roky 2010,2011,2012 a 
poplatku z prodlení (od měsíce dubna 2014 v 80 měsíčních splátkách ve výši 1.000,--Kč).
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné dohody.
Usnesení č.14/14
ZM schvaluje Dohodu o uznání a úhradě dluhu na částku 33.942,--Kč s p.Michaelou Nedbalovou 
bytem Březová, Komenského čp.122. Dluh je za nájemné a služby poskytované s užíváním bytu za
měsíce 8-12/2013, 1/2014, vyúčtování topné sezony 2011 a 2012 a poplatku z prodlení (od měsíce
března 2014 v 68 měsíčních splátkách ve výši 500,--Kč).
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné dohody.
Usnesení č.15/14
ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi kupujícím Městem Březová a prodávajícím 
p.Vladimírem Novým bytem Březová, gen.Svobody čp.282. Předmětem smlouvy je převod 
plynárenského zařízení - plynové přípojky za kupní cenu 12.733,--Kč.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné kupní smlouvy.
Usnesení č.16/14
ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi kupujícím Městem Březová a prodávajícím 
p.Františkem Lehnerem bytem Březová, Luční čp.357. Předmětem smlouvy je převod 
plynárenského zařízení - plynové přípojky za kupní cenu 9.550,--Kč.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné kupní smlouvy.
Usnesení č.17/14
ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy č.941400051/178562 mezi prodávajícím Městem Březová 
a kupujícím RWE Gasnet s.r.o. Ústí nad Labem, Klišská čp.940. Předmětem smlouvy je převod 
plynárenského zařízení včetně všech součástí a příslušenství, realizovaného v rámci stavby "NTL 
plynovody a přípojky pro lokalitu bydlení Březová - Drahotín" za kupní cenu 409.585,--Kč.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné kupní smlouvy.
Schválili:
Květoslava Šafnerová - místostarostka města
Miroslav Bouda - starosta města


	2. jednání ZM Březová dne 31. března 2014
	USNESENÍ

